Студија на случај бр.18
Постапување со отпадни батерии и акумулатори

Компанијата регистрирана во Република Северна Македонија за производсвто, увоз, извоз на индустриски и автомобилски батерии и акумулатори, како своја основна дејност, производствениот процес го врши во инсталација за производство но и со увоз и извоз на останати брендови на останати компании производители на индустриски акумулатори и батерии .

ПРАШАЊЕ бр. 1: Дали компанијата има обврска за  бесплатно  преземање назад на отпадните индустриски и автомобилски батерии и акумулатори од крајните корисници?

ПРАШАЊЕ бр.2 Кои барања согласно Законот за упарвување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори треба да ги задоволи компанијата во поглед на олеснување на отстранувањето на батериите и акумулаторите од страна на крајните корисници?
ПРАШАЊЕ бр.3: Дали компанијата има обврска да ја информира јавноста и за што?
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